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LOGOTYP
Mora kommuns logotyp finns i två utöranden. En centrerad och en vänsterställd. Detta 
för att logotypen ska passa för alla ytor. Vilken som ska användas beror på var den ska 
placeras och hur stor ytan är. Om logotypen inte ska ta stor plats, om den ska vara 
centrerad eller om den ska ligga på en kvadratisk yta, är den centrerade varianten att 
föredra. Är ytan däremot rektangulär eller om logotypen behöver ta stor plats rekom-
menderas den vänsterställda. 

LOGOTYP TILLSAMMANS MED 
FÖRVALTNINGS- ELLER ENHETSNAMN
Ibland är det nödvändigt att förtydliga avsändare med förvaltningens eller enhetens 
namn som avsändare av material. Därför finns det en variant av logotypen där förvalt-
nings- eller enhetsnamnet ligger centrerat under Mora kommuns logotyp, både i den 
centrerade versionen av logotypen och den vänsterställda. 

Den här varianten av logotypen använder vi när den enskilda förvaltningen eller 
enheten är avsändare.

Gymnasieförvaltningen Kommunledningskontoret

Gymnasieförvaltningen Kommunledningskontoret

EN DEL AV DITT MORA  
 EN STOR DEL AV VÅRT ANSVAR 

 
TEKNISKA FÖRVALTNINGEN



TEKNISKA FÖRVALTNINGEN

Förvaltningen arbetar på uppdrag av Tekniska nämnden och poli-
tikerna i Mora. Tekniska nämndens ansvar framgår av reglementet 
i följande ordalydelse: 

”Tekniska nämnden fullgör kommunens uppgifter avseende 
gator, allmänna platser, mark, vindkraftverk, skog, kommunens 
anläggningar för idrott och fritid, kommunens fastigheter, 
stadsnät samt handläggning av bidrag till kommunens idrotts-
föreningar. Nämnden ansvarar också för kommunens exploate-
ringsverksamhet efter riktlinjer och beslut från kommunstyrelsen. 
Tekniska nämnden utgör kommunens trafiknämnd och fullgör de 
uppgifter som avses i 1 § lagen 1978:234 om nämnder för vissas 
trafikfrågor.”

Från stadsnät och vägar 
till vandringsleder och skolor 

Du har denna broschyr i din hand för att vi vill berätta hur vårt ansvar ser ut, hur vår 
verksamhet och organisation fungerar. Vi vill att du ska veta vilka ambitioner och vilken 

förmåga vi har att utveckla ditt Mora. 



Kort fakta om vår verksamhet
• Vi förvaltar idag tillgångar i Mora kommun med ett 

bokfört värde på över 720 miljoner kronor.
• Vi driftsätter och ansvarar för ett modernt fibernät som 

sträcker sig över hela vår kommun med över 45 mil fiber. 
Vi når alla byar i Mora med fler än 50 hushåll och idag 
har ca 35 % av hushållen i Mora tillgång till fiber med-
hastigheter upp till 1 Gbit/s.

• Vi underhåller och snöröjer 30 mil väg, 780 parkeringar, 
10 vägbroar, 10 gång- och cykeltunnlar, 1,7 km järnväg 
och 4,6 mil gång- och cykelvägar. En enda snöröjnings- 
insats kan kosta oss över 400 000 kronor.

• Vi förvaltar över 130 000 kvadratmeter lokaler som har 
över 260 separata ventilationssystem med flera tusen fil-
ter som skall bytas varje år. I alla dessa lokaler finns bl.a. 
16 tillagningskök och 6 mottagningskök med dyrköksut-
rustning som måste underhållas och bytas ut med jämna 
intervaller.

• Vi preparerar ca 30 km skidspår och tillverkar ca 80-100 
000 kubikmeter konstsnö i våra anläggningar varje år.

• Vi handlägger ca 200 bidragsansökningar och delar ut ca 
3 miljoner kronor i föreningsbidrag varje år.

• Vi har sålt ca 50 kommunala villatomter de senaste 
 5 åren.

• Vi driver en mängd olika investeringsprojekt med  
varierande storlek och karaktär där vi projekterar, upp-
handlar, bygger och driftsätter.

• Vi har under de senaste 5 åren skrivit över ca 250 tjäns-
temannaförslag, med tillhörande beslutsunderlag, till 
politikerna i Mora.

• Vi ansvarar för driften av Mora kommuns vindkraftverk 
som årligen producerar 5-7 GWh, motsvarande ca 70 % 
av den totala el som Mora kommun förbrukar.

• Vi har ansvaret för kommunens gatu- och parkbelysning-
med totalt ca 5900 belysningspunkter. Varav 90 % är 
lågenergibelysning med natrium och LED.

• Vi ansvarar för Mora simhall som har haft ca 2,5 mil- 
joner betalande besökare sedan starten 1976.

• Vi utövar tillsyn och skötsel av ca 12 mil vandringsleder-
med dess stugor och slogbodar.

• Vi förvaltar idag ca 1400 ha skogsmark varav 1300 ha 
produktionsskog med en stor del tätortsnära skog.

• Utöver detta förvaltar vi 1200 ha mark som inte är skog.



En stor del av det som utförs inom förvaltningen sker genom upp-
handlade entreprenörer i olika former. Exempel på detta är snöröjning, 
fastighetsskötsel, lokalvård, byggnation, parkskötsel, fiberdragning etc. 
Sodexo Sverige och Kringdata är några av de större entreprenörer som vi 
samarbetar med. 

Det primära uppdraget för förvaltningen med dessa avdelningar är 
att säkerhetsställa att kommunens anläggningar och lokaler uppfyller 

lagstadgade krav och bibehåller sitt ekonomiska värde genom god skötsel 
och systematiskt underhåll. 

Den övergripande projektledningen och administrationen samordnas 
genom PA-gruppen och förvaltningschefen. Dessa funktioner syftar till 
att administrera Tekniska nämnden och stödja avdelningarna inom admi-
nistration, projektledning, kvalitetsledning, ekonomi och personal.

Från inspiration. Till installation.Eklunds VVS Skolvägen 6 Mora Tel: 0250-530 880  Öppet: mån-fre 08.00-17.00

Allt ingår, utom kallduschar.
Hos oss får du hjälp med allt från energianalys och val av energisystem till att rita, planera och välja 
badrumsinredning samt projektera, bygga och installera alltihop. Vi tar dessutom totalansvar för hela 
bygget och garanterar dig ett fast pris och ett klart-före-datum. 

Välkomna in till vår butik för att inspireras och prata badrum med ett riktigt proffs.

ORGANISATION
Vi är organiserade i avdelningar med övergripande funktioner såsom administration,

projektledning och servicegrupp. Ett flertal funktioner inom avdelningarna arbetar med
förvaltningsövergripande arbetsuppgifter för att nyttja kompetenser och resurser på bästa
sätt. Exempelvis så kan stadsnätsavdelningen hjälpa till med snöröjningsjour på vintern 

och även ta ansvar för kommunens gatubelysning.



Birgitta Fändriks har arbetat på Tekniska förvaltningen i 40 år, hon 
började som assistent och är nu markingenjör. Hon har arbetat med 
markfrågor sedan hon började och det hon inte vet om marken kring 
Mora är inte värt att veta.  
– Ingen enda gång under mina 40 år har det här jobbet varit tråkigt, varje 
dag har bjudit på nya spännande frågor, personer och beslut. Här har jag 
fått möjligheten att utvecklas med uppgifterna, haft mina chefers förtro-
ende och fått fortbilda mig efter hand. 

Vad är det bästa med din arbetsplats?

– Framförallt är det den fina gemenskapen som gör att jag trivts här un-
der årens lopp. Jag har fyllt 65 år och har valt att fortsätta ett tag till. 

Hur tycker du att arbetsuppgifterna förändrats under den tid du varit 
här?

– Mark, skog, anläggningsregister och avtal har varit det jag arbetat allra mest 
med. Under årens lopp har mina chefer och avdelningar skiftat, nu sitter jag 
relativt ensam på marksidan. Datorerna har blivit effektivare, mer kan göras 
av färre människor. Förr fick man göra mycket arbete ute i möten och i oli-
ka arkiv, nu finns allt i datorn. Men alla samband finns inte där, så fällor 
finns det fortfarande att gå i. 

Kompetens och engagemang
Fastighetsförvaltning, trafikplanering, upphandling, projektering, pro-
jektledning, snöröjning, spårdragning, snötillverkning, fiberdragning är 
några av de kompetenser vi besitter.

Utöver detta finns ett stort personligt engagemang. Vi är ett ambitiöst 
gäng som ställer upp för varandra och gör vårt bästa. Ordning och reda 
präglar atmosfären lika mycket som glädjen i att tänka nytt och komma 
med idéer för att utveckla Mora. 

ORGANISATION

Ingen enda gång under mina 40 år  
har det här jobbet varit tråkigt.

‘‘

Förvaltningschef

Projekt/Admin/Kvalité
(PA)

Servicegrupp

Gata Mark Fastighet Fritid Stadsnät



FASTIGHETSAVDELNINGEN

Driftentreprenadsupphandling  
ställer höga krav 
För att ta ett nytt grepp kring förvaltningens driftorganisation och 
höja kvalitén på de tjänster vi levererar genomfördes 2013 en driftupp-
handling. Tjänsterna omfattar fastighetsskötsel med lokalvård, tillsyn, 
felavhjälpande underhåll, parkskötsel, snöröjning o.s.v. 

Det är viktigt med avtal som leder till 
långsiktighet och ett gott samarbete för 
båda parter.

‘‘

Urban Mårtensson, Fastighetschef

Fastighetsavdelningen förvaltar kommunens skolor, förvaltningskontor, simhallar,
ishall, flygplats, resecentrum, vindkraftverk mm. Avdelningen arbetar också strategiskt med 
långsiktig lokalplanering, även kallat lokalförsörjning, och driver själva eller medverkar i 

en mängd olika investeringsprojekt. 

‘‘
En god lokalresursplanering
När kommunens verksamheter förändras och utvecklas leder det ofta till 
att lokalerna måste anpassas. Genom en god lokalresursplanering kan vi 
undvika kortsiktiga och kostsamma lokalanpassningar. Därför arbetar vi 
på förvaltningen med lokalresursplanering. 



Effektiv Vindkraft
Det vindkraftverk som Mora kommun äger står på Hedbodberget  
i  Rättviks kommun. Energin från det försörjer hela 70% av vår 
totala elförbrukning i Mora kommun. 

Mora är topp fem i energieffektivitet 
Ett av landets största energieffektiviseringsprojekt pågår i Mora under 
2013-2015. Hela kommunens och Morastrands fastighetsbestånd reno-
veras och optimeras. Ekonomin och i synnerhet uppvärmningskostnader-
na var en viktig faktor i beslutet att renovera, modernisera och energiop-
timera 270 000 kvadratmeter av förvaltningens och Morastrands lokaler 
och bostäder. Projektet kommer att betalas av framtida besparingar i 
energi- och driftskostnader med cirka8 miljoner kronor per år. 

Åtgärder som ingår i projektet är nya styr- och reglersystem för värme, 
vatten och energidistribution, nya ventilationsaggregat, tilläggsisolering, 
byte av belysningsarmatur och ljuskällor, nya fönster, tak och mycket mer 
som leder till stora besparingar. Varje fastighet inom projektet utvärderas 
och åtgärdas. Åtgärderna leder till att Mora blir en av Sveriges moder-
naste kommuner när det gäller energieffektivitet, vilket påverkar miljön 
minst lika mycket som ekonomin.

Med modern teknik och långsiktiga in-
vesteringar värnar vi om miljön och en 
hållbar utveckling.

Petter Elfqvist, Teknisk förvaltare

‘‘
Om konsten att utvecklas
Fastighetsavdelningen på Mora kommuns tek-

niska förvaltning tillhör en av de där få modiga. 

De kontaktade oss för att få hjälp att tänka om 

och tänka nytt.

De ville ta steget till att bli kärnverksamhetens 

samarbetspartner. De ville se till att kommunens 

verksamheter fick möjlighet till goda arbetsmiljö-

er och optimerade lokaler. 

Vi på FM Konsulterna fick möjlighet att hjälpa 

dem att ta fram både strategier och mål för sin 

verksamhet och en lokalresursplan. I lokalre-

sursplanen finns en fullständig genomgång av 

kommunens fastigheter, dess nyttjande och 

framtida möjligheter.

Nästa steg för fastighetsavdelningen var att 

hitta en ny leverantör för drift och lokalvård av 

kommunens alla fastigheter. Där har vi hjälpt till 

och stöttat i både planering och upphandling. 

Tack vare en lyckad workshop i tidigt skede fick 

kommuner i Region Norra Dalarna möjligheten 

att träffa några av de stora leverantörerna på 

den svenska marknaden, för att byta erfaren-

heter kring outsourcing av fastighets- och 

servicetjänster.

Ett framtida steg blir att utvärdera leveransen 

av den nya leverantören. FM Konsulterna är 

väldigt glada för att ha fått 

vara resesällskap under 

Mora kommuns resa mot 

framtiden!

Bertil Oresten, FM Konsulterna

FM Konsulterna AB Kontakta oss!                     
Odinsgatan 13 A  www.fmkonsulterna.se  Din nyckel till kunskap
411 03 Göteborg  031 - 85 95 50 



GITCON AB, EN PARTNER INOM GEOGRAFISK INFORMATIONSTEKNOLOGI.
GiTCON AB är ett fristående konsultföretag som består av tre personer som är lokaliserade i Dalarna och Stockholm. Vår affärsidé är att 
tillsammans med beställare ta fram effektiva rutiner för lagring och bearbetning av lägesbunden data. Denna data distribueras tillsammans 
med data från olika verksamhetsdata via portallösningar baserade på Open Layer och FME-server.

Företaget, som har sina rötter i Morastrand Kartteknik och Tekis, har en lång erfarenhet av Oracle och FME, har nu också utökat med ytterli-
gare kompetens på Open Layer och PostgreSQL/PostGIS.
Denna kombination av erfarenhet och kompetens gör GiTCON till en trygg partner.

Exempel på GIS-portal för Mora kommun

www.gitcon.se

GATAMARKAVDELNING
Gatamarkavdelningen förvaltar kommunens gator, parker, allmänna platser, mark och 
skog. Dessutom hanterar avdelningen trafikfrågor, projektleder olika anläggnings- eller 

exploateringsprojekt, säljer tomter, tecknar olika typer av markavtal etc.  



GATAMARKAVDELNING

Bostadsområdena Canada
och Noret Norra
På båda områdena möjliggörs exploatering av olika typer av bostäder 
såsom villor, radhus, bostadsrätter och hyreslägenheter. Markområdena är 
stora och kommer att erbjuda en god boendemiljö för många människor.

Trafikplats Färnäs
I samband med utbyggnationen av Norets handelsområde byggde vi om 
trafikplatsen vid Färnäs kvarn. På så sätt ökade vi tillgängligheten till 
Norets handelsområde och trafiksäkerheten. Den nya cirkulationsplatsen 
invigdes sommaren 2014.

Handelsplatsen Noret
Genom utbyggnaden av Norets handelsområde kommer Mora att befästa 
sin ställning som handelscentrum i norra Dalarna. Till glädje inte bara 
för lokalbefolkningen, utan även för turister och förhoppningsvis också 
för grannkommunernas invånare.

Tillsammans med Stadsbyggnadsförvaltningen utvecklar vi och han-
delsexploatörerna området. Byggnationen genomförs i flera etapper och 
nya hyresgäster flyttar in efter hand.

RED är ett privatägt fastighetsutvecklingsbolag och en investerare som utvecklar och förvaltar externa 
handelsfastigheter. Sedan starten år 2008 har koncernen hyrt ut långt mer än 100 000 m2, från Luleå i 
norr till Malmö i söder.  

RED är en av få specialister på extern handel och en erkänt kompetent och handlingskraftig rikstäck-
ande aktör inom segmentet Retail Parks. RED:s målsättning är att skapa hållbar utveckling genom 
långsiktigt bärkraftig utveckling av lämpliga fastigheter. RED vill därigenom vara förstahandsvalet för 
kommuner, fastighetsinvesterare, fastighetsägare och framför allt för hyresgäster vid val av samarbets-
partner.

Fastighetsutveckling i externa handelslägen är RED:s kärnverksamhet och kan utgå från såväl obe-
byggda som bebyggda fastigheter med orealiserad potential. RED:s medarbetare har mer än 10 års 
erfarenhet av uthyrning av handelslokaler och erbjuder därför sina samarbetspartners tillgång till ett 
branschtäckande kontaktnät samt stor förståelse av handelsmönster såväl generellt som för specifika 
handelsplatser. 

RED erbjuder även en komplett förvaltningslösning för 
utvalda fastigheter omfattande såväl teknisk som ekono-
misk förvaltning och inte minst en proaktiv uthyrning av 
externa handelsplatser samt projektledning vid realise-
ring av fastighetens utvecklingspotential.

Besök oss på: www.ricoestatedevelopment.se



Vår arbetsdag börjar när de flesta fortfarande sover. 365 dagar om året samlar vi in, behandlar och återvinner avfall och 
restprodukter. Varje år utför vi tusentals uppdrag, såväl inplanerade som akuta, hos privatpersoner och företag.

Vi hanterar alla typer av avfall – även de farliga som behöver extra stort kunnande och omsorg. Vår uppgift är kort och gott 
att tillvarata det som är en resurs och på ett säkert sätt ta hand om det som inte är välkommet tillbaka till samhället. För 
mer information eller beställning av tjänster, ring vårt lokala kundcenter.

Ett samtal räcker – resten ordnar vi: 0243-697 00 www.ragnsells.se

Servicegruppen är förvaltningens egna entreprenör med uppdrag över hela förvaltningen. 
Med Servicegruppen utför vi arbeten som inte är alltför stora och där upphandlade  

entreprenörer kan ha svårt att konkurrera. 

SERVICEGRUPPEN



Vår förlängda arm
För att bibehålla flexibilitet och service har förvaltningen en service-
grupp. Gruppen utför praktiska arbetsuppgifter över hela förvaltningen. 
Det kan det handla om att laga asfalt, göra skidspår, skylta om en väg, 
köra pistmaskin, ta ner träd, röja sly, sköta en konstgräsplan eller utöva 
tillsyn på kommunens badplatser.

Det ger också förvaltningen en förlängd arm ut i verksamheterna för att 
kunna utöva god tillsyn och kontroll.

Hur mår din fastighet?

Elteknik   VS-teknik  
Mora 010 472 60 00   www.imtech.se

Imtech är Nordens teknikledande installations- och service-
företag. Samtidigt är vi ditt lokala proffs på elteknik, värme, 
sanitet och energibesparing. Vi får husen att fungera!



Fritidsavdelningen förvaltar och bedriver verksamhet i kommunens fritids- och idrottsan-
läggningar samt handlägger föreningsbidrag till idrottsföreningar. Många verksamheter

och anläggningar drivs tillsammans med idrottsföreningar genom olika samverkansavtal.
Exempel på anläggningar är Mora simhall, Mora skidstadion i Hemus, ishall, Sanda båt-
hamn, motorgården, Prästholmens IP, Lomsmyrens ridanläggning, vandringsleder, båt-

hamnar, elljusspår, utomhusgym, Gopshusbacken alpina anläggning mm. 

Älvgatan 58 • Tel 0250-156 10 • siljans.glasmasteri@telia.com

Allt inom bilglas • Altaninglasningar • Inramningar • Fönsterreparation • Blyfönster

Mora Simhall
Fritidsavdelningens simhallspersonal tar emot ca 50 000 besök i sim-
hallen under ett år och stödjer avdelningen i stort med passersystem 
och bokningar. Simhallen fungerar som en mötesplats för föreningar 
med konferensrum där man också har möjlighet att träffa kommunens 
föreningslots. Föreningslotsen har till uppgift att hjälpa och stödja 
kommunens föreningar i olika frågor om bl.a. bidrag, administration 
eller avtal.

FRITIDSAVDELNINGEN



Nybyggnationer • Om- och tillbyggnationer • Markarbeten • Dräneringar • Grunder

Tak- och fasadarbeten • Badrumsrenoveringar • Köksbyten

Dörr- och fönsterbyten • Reparationer • Altaner & uterum

En av Sveriges modernaste  
konstgräsplaner på Prästholmen
På Prästholmens IP har vi anlagt en av Sveriges modernaste konst-
gräsplaner. För fotbollen i Mora innebär anläggningen att de har 
möjlighet till längre träningssäsonger, då planen även driftsätts under 
vinterhalvåret.

Samarbete med företag  
och föreningar
Hälsa och friskvård är en viktig del av Moras vision och därför sam- 
arbetar vi gärna med företag och föreningar som vill satsa på just 
detta. Ett exempel är de utomhusgym som nyligen anlagts i Saxviken 
och i anslutning till Mora skidstadion i Hemus.

I nära samarbete med Vasaloppet
För att Vasaloppets alla arrangemang skall kunna genomföras behöver 
vi upplåta mark, lokaler, tillverka snö, leda om trafik och mycket mer. 
Vi har genom åren utvecklat samarbetet med Vasaloppet på flera plan. 
Vi är stolta över detta samarbete och att vi kan vara med och bidra till 
Vasaloppets utveckling.

FRITIDSAVDELNINGEN



Stadsnätsavdelningen förvaltar kommunens fibernät som sträcker sig till de flesta byarna 
runt Mora kommun. Avdelningen planerar och bygger ut nät enligt Mora kommuns bred-
bandstrategi och är inne i en expansiv utbyggnadsfas. Tillsammans med en kontrakterad 

kommunikationsoperatör tillhandahålls ett öppet nät med stort utbud på tjänster.

Kringdata erbjuder infrastrukturägare, 
fastighetsägare och bredbandsmarknadens olika 
aktörer kostnadseffektiva entreprenadtjänster 
för utbyggnad, installation, drift och underhåll av 
fiberoptiska nät samt höghastighetskabelsystem.

Godsvägen 10, SE-792 37  MORA, SWEDEN
tel 0250-385 40, fax 0250-180 20, www.kringdata.se

STADSNÄTSAVDELNINGEN



STADSNÄTSAVDELNINGEN

Fiber för nutid och framtid
Utvecklingen mot mer kapacitetskrävande IT-tjänster ställer allt högre 
krav på dagens bredbandsinfrastruktur. Internet och bredbandstjänster 
blir allt viktigare för utveckling och tillväxt i samhället. För glesbygd kan 
det vara extra viktigt kanske till och med en existensfaktor.

Regeringen har i sin bredbandsstrategi satt upp målen att 90 % av befolk-
ningen bör ha tillgång till bredband om minst 100 Mbit/s år 2020. 

I bredbandsstrategin lyfter man även fram ambitionen att Sverige skall 
vara världens mest uppkopplade och avancerade land när det gäller  

elektronisk kommunikation.

Mora kommun avser att följa regeringens uppsatta mål om att Sverige 
ska bli världens mest framgångsrika digitala samhälle. För att det skall 
bli verklighet krävs det förståelse, insikt och acceptans för hur viktigt 
bredband är i samhället. 

Är du intresserad och vill ansluta dig till stadsnätet kan du göra en intres-
seanmälan på vår hemsida www.stadsnatet.mora.se.

    

 

Låt mig ta hand om de administrativa 
sysslorna, så att du kan lägga all fokus på 

företagets kärnverksamhet.
Löpande bokföring • Kund- & leverantörsreskontra

Avstämningar • Skatt och moms • Övrig administrativ hjälp

Alltid lägre pris för nystartade företag

Klapparvägen 16, Mora • 070-437 79 71 • jessica@bravilla.se

Behöver din organisation hjälp inom 

arkiv- och dokumenthantering?

www.lundqvistkonsult.se



Eftersom vår verksamhet är bred arbetar vi ständigt i ett flertal olika projekt
inom våra olika avdelningar. För att klara det arbetar vi enligt en standardiserad

projektledningsmodell (ISO 21500). Projekten går genom idéstudie, förstudie, planerings-
fas till genomförandefasen. Därefter går projektet över i en förvaltningsfas. 

RESECENTRUMPROJEKTLEDNING

Rådgivande ingenjörer inom energi och VVS

www.stahlkloo.se

Det är av stor vikt att de som skall förvalta våra lokaler och anläggningar involveras och 
känner ansvar för projekten. På det sättet skapar vi långsiktiga investeringar för framtiden.



RESECENTRUMPROJEKTLEDNING
Exempel på projekt  
Ett exempel på projekt som förvaltningen ansvarat för på senare 
tid är byggnationen av Mora Resecentrum. Projektet tillhör de mer 
komplicerade och innefattar många parter och intressenter. Ett 
projekt med flera finansiärer och uppdelat på flera entreprenörer. 

Mora resecentrum som sådant ska vara en lättillgänglig samlings-
punkt med tydlig trafikinformation för alla resande. Platsen ska vara 
väl utformad för besökarna, med särskild hänsyn till funktions- 
hindrades behov, så att kollektivtrafiken blir tillgänglig för alla.

Målsättningen med ett regionalt resecentrum i Mora är att skapa 
en gemensam knutpunkt för all slags kollektivtrafik. Den ökade 
tillgängligheten för hela regionen kommer att stärka Moras  
attraktionskraft för boende, besökare och näringsliv.

Ett tryggt val. 
Vi hjälper dig med allt inom el

www.le-el.com

Din lokala bygg-, järn- & trävaruhandlare i Mora.

Öppettider: måndag-fredag 07,00-18,00, lördag 09,00-13,00.
Tingsnäsvägen 17, 792 32 MORA • Tel: 0250-100 61 • info@mattsonsbygg.se



Specialister på natursten!

www.dekorsten.nu

VÅR AMBITION & VISION

‘‘
För att förtydliga vår ambition beskriver vi detta i en egen vision för förvaltningen. Denna an-

vänds för att sporra oss att bli en förvaltning som politiker, allmänhet och den egna personalen kan 
vara stolta över. Vår egen vision hjälper oss att sätta mål som utvecklar vårt arbetssätt och vår orga-

nisation och skall inte förväxlas med den politiska visionen om att utveckla Mora. 

Förvaltningens vision i korthet handlar om att vi skall vara en föregångsförvaltning inom vårt 
ansvarsområde. Vi skall vara professionella och med gemensamma värderingar skapa en god ar-

betsmiljö och ett samarbete som leder till framgångar för Mora kommun.  



Jag vill ha en organisation där 
personalen trivs, utvecklas 
 och presterar. 

‘‘

Mikael Jaråker, förvaltningschef  
Tekniska förvaltningen, Mora kommun
”Utmaningarna med att arbeta i en offentlig förvaltning är många.  
Kraven ökar samtidigt som resurserna är begränsade. Politiker och  
tjänstemän kan lätt drunkna i mål, visioner, policys, beslutsunderlag, 
rapporter och information. Mitt mål är att hitta en balans i detta och 
att skapa förtroende för förvaltningen hos politiker och allmänhet. Vi 
behöver lita på varandra och våga ta beslut för att utvecklas. Med rädsla 
och misstro slutar vi utvecklas och blir passiva.  

Min ledarskapsfilosofi är att vara mig själv i alla lägen och visa stor 
respekt för varje individ, uppmärksamma varje medarbetare personligen 
och nå samförstånd genom goda relationer. Jag anser att ordning och reda 
skapar förutsättningar för arbetsro och kreativitet. 

Jag vill ha en organisation där personalen trivs, utvecklas och presterar. 
Ledare skall föregå med gott exempel och alla skall hjälpas åt. Samarbets-
förmågan är avgörande för att nå riktig framgång.”

Grävtjänst
I MORA AB

utför gräv och markentreprenad åt bland annat vägsamfälligheter, 
lantbrukare, skogsbrukare och privatpersoner. Hög kvalitet och 
nöjda kunder är viktigt för oss, för att uppnå detta utförs alla upp-
drag i nära samarbete med kunden.

Besök oss på www.grävtjänstimora.se
Örjasvägen 3

0250-500 999 | info@morastad.se | www.morastad.se

PROFESSIONELL STÄDNING
HELT ENLIGT DINA ÖNSKEMÅL



www.mora.se
info@mora.se

Fredsgatan 16, 792 80 Mora
 0250-260 00
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LOGOTYP
Mora kommuns logotyp finns i två utöranden. En centrerad och en vänsterställd. Detta 
för att logotypen ska passa för alla ytor. Vilken som ska användas beror på var den ska 
placeras och hur stor ytan är. Om logotypen inte ska ta stor plats, om den ska vara 
centrerad eller om den ska ligga på en kvadratisk yta, är den centrerade varianten att 
föredra. Är ytan däremot rektangulär eller om logotypen behöver ta stor plats rekom-
menderas den vänsterställda. 

LOGOTYP TILLSAMMANS MED 
FÖRVALTNINGS- ELLER ENHETSNAMN
Ibland är det nödvändigt att förtydliga avsändare med förvaltningens eller enhetens 
namn som avsändare av material. Därför finns det en variant av logotypen där förvalt-
nings- eller enhetsnamnet ligger centrerat under Mora kommuns logotyp, både i den 
centrerade versionen av logotypen och den vänsterställda. 

Den här varianten av logotypen använder vi när den enskilda förvaltningen eller 
enheten är avsändare.

Gymnasieförvaltningen Kommunledningskontoret

Gymnasieförvaltningen Kommunledningskontoret

Tekniska förvaltningen
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